
平成 25年３月 

 

お客さま各位 

 

神奈川県信用農業協同組合連合会 

 

中小企業金融円滑化法の期限到来後の対応方針について 

 

 今般、中小企業金融円滑化法の期限到来後もお客さまに安心してお取引を継

続していただけるよう、別紙のとおりＪＡバンクにおける対応方針を公表いた

しました。 

 当会としても、本方針に基づき、適切に対応してまいりますので、引き続き

当会をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

■別紙 ＪＡバンクにおける中小企業金融円滑化法の期限到来後の対応について 

 

 

 

  

 

http://www.jabank.org/osirase/130308a.html

